



SCHETELIG

LUOMME KASVUA

Tehokasta muurahaisten torjuntaa Myrrillä!



Haluatko eroon muurahaisista, jotka ovat tulossa ja menossa, sisällä ja ulkona, etsien ruokaa ja pesiä rakentaen?

Jos haluat, siihen on tarjolla tehokasta apua! Protect Home -valikoimassa on 6 erilaista Myrr-tuotetta muurahaisten torjuntaan. Osa tuotteista tehoaa myös muihin hyönteisiin kuten sokeritoukkiin, kovakuoriaisiin, pihtihäntäisiin yms. Valikoimasta löytyy tuotteet niin sisälle kuin uloskin.



Easy Dose

- pakkaus, jota on helppo käyttää

Easy Dosen ansiosta mitta-astioiden ja vaikeasti luettavien mitta-asteikoiden aika on ohi. Easy Dose annostelu on vaivatonta: pulloa kallistetaan, jolloin mittakammioon voi valuttaa halutun määrän tiivistettä, korkki avataan ja sisältö kaadetaan ruiskun säiliöön. Annostelu ei voisi olla siistimpää ja helpompaa!

Myrr Kasteluaine Easy Dose

Myrr Kasteluaine on muurahaisten torjunta-aine ulkokäyttöön. Sitä käytetään veteen sekoitettuna muurahaisten esiintymispaikoilla, kuten patioilla, poluilla, kukkapenkeissä, nurmikolla ja laatoituksilla tai sen voi kaataa suoraan pesäänkin. Tuote on pitkävaikutteinen ja sopii erittäin hyvin myös muurahaisten torjuntaan kesäkukkaruukuista, jotka sijaitsevat terasseilla ja parvekkeilla.



Myrr Permetriini Plus

Myrr Permetriini Plus on tehokas ja pitkävaikutteinen sumute muurahaisten ja muiden ryömivien hyönteisten torjuntaan sisätiloissa sekä terasseilla ja patioilla. Aine vaikuttaa nopeasti, ja sen vaikutus kestää jopa 4 viikkoa. Pakkauksessa on mukana sumutusputki hankalien kohtien esim. halkeamien käsittelyyn.



Lehdissä julkaistujen tuoteutisten ja artikkelien yhteyteen pyydämme lisäämään kuluttajasivustomme osoitteen: www.puutarhasielamaan.fi.

Kuvia ja tuotetekstejä voit pyytää osoitteesta markkinointi@schetelig.com.

Myynti: puutarhamyymälät, rautakaupat, marketit, tavaratalot ja alan verkkokaupat.

*Tutustu myös muihin mielenkiintoisiin ja monipuolisiin tuotteisiimme!
Kuluttajasivut www.puutarhasielamaan.fi ja alan ammattilaisille www.schetelig.com.*

Schetelig Oy

Tiilitie 14, 01720 Vantaa, Puh. 09 852 061
asiakaspalvelu@schetelig.com
www.schetelig.com